
WYKAZ WYLOSOWANYCH I NAGRODZONYCH 

  PARAGONÓW W LOTERII M-C SIERPIEŃ 2015 

LOTERIA JUBILEUSZOWA 

W SPOŁEM KUPUJESZ ZDROWIE ZYSKUJESZ 

ODBIÓR NAGRÓD Z LOSOWANIA Z DNIA 7.09.2015    

DO DNIA 21.09.2015 R. 

Nr

nagrody
Nagroda

Cena

nagrody
Nr paragonu Nr sklepu Data paragonu Wartość par.

126,87 zł             

40,99 zł               

34,50 zł               

37,82 zł               

78,03 zł               

0629/0086#0303

0254/0262#0304

0024/1653#0230

1

2

3

4

1 350,00 zł

550,00 zł

66,26 zł

66,26 zł

66,26 zł

Rower Kellys alu

Rower Klauden Shimano

Plecak szkolny

Plecak szkolny

Plecak szkolny5

13

22

12

154

87

0043/1647#0130

0061/0438#0324

17.08.2015

14.08.2015

1.08.2015

28.08.2015

8.08.2015
 

Odbioru  nagród  z losowań miesięcznych można będzie dokonać po spełnieniu warunków wynikających  

z regulaminu loterii, w siedzibie Spółdzielni w Gnieźnie, przy ul. Żnińskiej 2, w pokoju nr 234 od poniedziałku  

do piątku ( z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy)  w godz.  od 8.00  -  14.00. 


